
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ergebnisse 

 

53. Rhön-Match  
Woche 

 

 

Stand: 17.09.2023 



Rhön-Match 2023
05.09. - 17.09. in Rengersfeld 

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend m/w Seite: 1

Stand: 17.09.2023 20:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 113 Muth, Mona 3000... SGi 1964 Herolz 97 97 95 289

2 208 Hohmann, Victoria 2700... SV Fulda 1572 82 78 84 244

3 174 Simon, Derick 2700... SV Fulda 1572 78 79 82 239

4 157 Erb, Jasmin  2700... SV Rengersfeld 79 79 81 239



Rhön-Match 2023
05.09. - 17.09. in Rengersfeld 

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren/-innen II Seite: 1

Stand: 17.09.2023 20:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 124 Niebling, Lina 2700... SV Rengersfeld 93 91 88 272

2 154 Pudor, Janka 2700... SV Rengersfeld 83 91 90 264

3 155 Niebling, Paula 2700... SV Rengersfeld 84 83 89 256



Rhön-Match 2023
05.09. - 17.09. in Rengersfeld 

Ergebnisliste Einzel 1.11.12

Luftgewehr-Auflage Senioren/-innen I+II Seite: 1

Stand: 17.09.2023 20:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 159 Otterbein, Matthias 1900... SV 1923 Stärklos 105,0 104,9 106,4 316,3

2 187 Holm, Christian 3500... SV Finsternthal-Hunoldstal 106,1 105,5 104,7 316,3

3 129 Riegel, Hanne 3500... SV Finsternthal-Hunoldstal 104,0 105,7 106,1 315,8

4 188 Bill, Markus  3500... SV Finsternthal-Hunoldstal 105,8 105,3 104,7 315,8

5 150 Häuser, Marietta  3000... SSV Großenhausen 1 104,3 104,4 106,7 315,4

6 193 Sahlmüller, Thomas  9900... BSG Bergrheinfeld 2 105,2 105,4 104,7 315,3

7 175 Sczeburek, Birgit  3000... SSV Großenhausen 1 104,7 104,8 104,9 314,4

8 109 Stanzel, Karina  3000... SV Freischütz Höchst 1 103,2 105,2 102,8 311,2

9 161 Fey, Rainer  1900... SV 1923 Stärklos 103,7 105,2 101,9 310,8
10 177 Nagelschmidt, Torsten  3000... SV "Edelweiß" Eidengesäß 2 104,0 102,6 103,3 309,9
11 202 Bovel, Alex  1900... SV 1923 Stärklos 102,7 103,5 103,0 309,2
12 143 Häuser, Erhard  3000... SSV Großenhausen 3 103,3 104,2 101,2 308,7
13 33 Helfrich, Ottmar  2700... SV Rengersfeld 102,3 101,7 101,7 305,7
14 27 Stumpf, Bernhard  2700... SV Rengersfeld 99,9 98,8 101,4 300,1
15 41 Helfrich, Wolfgang  2700... SV Rengersfeld 99,2 99,9 101,0 300,1
16 107 Engel, Lars  3000... SV Freischütz Höchst 1 101,2 99,0 99,8 300,0
17 152 Mihm, Alfred  2700... SGes 1859 Tann 99,7 99,7 99,2 298,6
18 145 Biensack, Peter  2700... SV Mackenzell 99,6 100,4 97,6 297,6
19 125 Richter, Roland  2700... SV Mackenzell 100,1 100,0 97,5 297,6
20 110 Müller, Marco  3000... SV Freischütz Höchst 2 97,6 98,0 100,2 295,8
21 199 Stumpf, Heike  2700... SV Mosbach 97,4 93,7 91,4 282,5
22 185 Hutzheimer, Frank  2700... SV Buchenau/Giesenhain 94,2 95,8 91,9 281,9
23 201 Maul, Bettina  2700... SV Mosbach 86,7 92,1 89,7 268,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

108 Müller, Nadine  3000... SV Freischütz Höchst 99,8 99,1 99,7 298,6



Rhön-Match 2023
05.09. - 17.09. in Rengersfeld 

Ergebnisliste Einzel 1.11.34

Luftgewehr-Auflage Senioren/-innen III+IV Seite: 1

Stand: 17.09.2023 20:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 44 Ruth, Ralf 3000... SV "Edelweiß" Eidengesäß 1 106,0 105,9 105,8 317,7

2 73 Berninger, Rudolf 9900... BSG Bergrheinfeld 1 105,2 105,2 106,8 317,2

3 99 Tallner, Gerhard 9900... BSG Bergrheinfeld 1 105,5 105,4 105,1 316,0

4 176 Sczeburek, Frank  3000... SSV Großenhausen 2 106,0 104,4 105,3 315,7

5 136 Broda, Agnes  3000... SSV Großenhausen 1 105,9 105,1 104,5 315,5

6 151 Mock, Wolfgang  3000... SSV Großenhausen 2 104,3 105,6 105,1 315,0

7 179 Schreiner, Manfred  2900... SV 1876 Gedern 104,7 104,8 105,2 314,7

8 90 Finger, Rudi  9900... BSG Bergrheinfeld 1 105,6 103,8 104,6 314,0

9 144 Huder, Werner  2700... SV Mackenzell 104,4 103,8 105,1 313,3
10 180 Naumann, Armin  2900... SV 1876 Gedern 104,1 104,2 104,0 312,3
11 178 Sinner, Horst  2900... SV 1876 Gedern 103,1 103,7 105,3 312,1
12 128 Krause, Katharina  3500... SV Finsternthal-Hunoldstal 103,7 104,5 103,8 312,0
13 10 Gorny, Jan  2700... SV Fulda 1572 105,0 103,0 103,6 311,6
14 18 Müller, Brigitte  2700... SV 1932 Petersberg 102,7 105,1 103,7 311,5
15 47 Larbig, Erwin  2700... SV 1932 Petersberg 104,1 104,2 102,9 311,2
16 46 Zinkhan, Wilhelm  3000... SV "Edelweiß" Eidengesäß 2 102,5 103,4 104,0 309,9
17 191 Thurzo, Georg  3000... SSV Großenhausen 3 100,2 104,4 104,7 309,3
18 32 Günther, Gerhard  2700... SV Rengersfeld 102,2 103,2 102,4 307,8
19 11 Farnung, Klaus  2700... SV Fulda 1572 102,0 102,1 103,1 307,2
20 13 Derbort, Peter  2700... SV 1932 Petersberg 2 101,6 103,5 101,8 306,9
21 111 Schlegel, Egon  3000... SV Freischütz Höchst 1 102,7 100,8 102,5 306,0
22 194 Leutfeld, Gabi  3000... SV "Edelweiß" Eidengesäß 3 102,8 101,7 100,7 305,2
23 80 Seyler, Gerd  3000... SV "Edelweiß" Eidengesäß 1 103,0 99,5 102,5 305,0
24 195 Leutfeld, Kurt  3000... SV "Edelweiß" Eidengesäß 3 102,3 102,6 100,1 305,0
25 184 Meine, Helmut  2700... SV Buchenau/Giesenhain 101,3 102,2 101,0 304,5
26 58 Stadler, Reinhold  3000... SV Freischütz Höchst 2 100,0 100,9 102,3 303,2
27 112 Schmitt, Resi  2700... SV 1932 Petersberg 2 97,9 101,3 97,7 296,9
28 56 Orf, Gertrud  2700... SGes 1859 Tann 99,0 97,5 99,8 296,3
29 207 Jakob, Karl-Friedrich  2700... SV Mosbach 96,9 97,6 98,6 293,1
30 186 Schubert, Udo  2700... SV Buchenau/Giesenhain 94,5 95,5 97,0 287,0
31 55 Bäuml, Manfred  2700... SGes 1859 Tann 95,4 90,9 93,7 280,0



Rhön-Match 2023
05.09. - 17.09. in Rengersfeld 

Ergebnisliste Einzel 1.11.5

Luftgewehr-Auflage Senioren/-innen V Seite: 1

Stand: 17.09.2023 20:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 74 Herdel, Peter 9900... BSG Bergrheinfeld 2 105,6 105,8 105,2 316,6

2 20 Müller, Herbert 2700... SV 1932 Petersberg 104,7 104,9 104,7 314,3

3 83 Blankenberg, Werner 1100... SV Hegelsberg-Vellmar 1930 105,3 103,5 105,1 313,9

4 67 Burkert, Gerhard  9900... BSG Bergrheinfeld 2 104,7 102,6 105,3 312,6

5 130 Krause, Edmund  3500... SV Finsternthal-Hunoldstal 103,9 104,4 104,0 312,3

6 137 Broda, Alfred  3000... SSV Großenhausen 2 103,9 105,0 103,4 312,3

7 43 Günther, Edgar  3000... SV "Edelweiß" Eidengesäß 1 102,3 104,2 104,3 310,8

8 64 Orth, Rainer  3400... SGes Langen 1863 101,4 103,8 105,2 310,4

9 85 Guder, Peter  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 1930 102,1 103,5 104,1 309,7
10 84 Boll, Reinhard  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 1930 102,3 103,6 103,4 309,3
11 45 Seyler, Willi  3000... SV "Edelweiß" Eidengesäß 2 102,6 101,0 104,0 307,6
12 192 Punkert, Dieter  3000... SSV Großenhausen 3 101,2 102,3 103,9 307,4
13 36 Erk, Georg  2700... SGes 1859 Tann 101,6 102,9 102,5 307,0
14 77 Ankenbrand, Theo  9900... BSG Bergrheinfeld 103,6 101,4 101,9 306,9
15 51 Jörges, Lothar  2700... SGes 1859 Tann 101,6 101,6 102,0 305,2
16 79 Steinmüller, Rolf  3000... SV "Edelweiß" Eidengesäß 3 101,7 100,6 102,5 304,8
17 37 Simon, Robert  2700... SV Fulda 1572 100,1 99,1 102,1 301,3
18 40 Heller, Karl-Heinz  2700... SV Rengersfeld 100,0 98,0 100,3 298,3
19 57 Lemmer, Gerhard  3000... SV Freischütz Höchst 2 91,6 92,8 93,7 278,1



Rhön-Match 2023
05.09. - 17.09. in Rengersfeld 

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.0

Luftgewehr-Auflage offene Seniorenklasse Seite: 1

Stand: 17.09.2023 20:15 Uhr Gesamt

1  3500023 SV Finsternthal-Hunoldstal 947,9 Ringe

188 Bill, Markus 315,8
187 Holm, Christian 316,3
129 Riegel, Hanne 315,8

2  9900002 BSG Bergrheinfeld 1 947,2 Ringe

73 Berninger, Rudolf 317,2
90 Finger, Rudi 314,0
99 Tallner, Gerhard 316,0

3  3000006 SSV Großenhausen 1 945,3 Ringe

136 Broda, Agnes 315,5
150 Häuser, Marietta 315,4
175 Sczeburek, Birgit 314,4

4  9900002 BSG Bergrheinfeld 2 944,5 Ringe

67 Burkert, Gerhard 312,6
74 Herdel, Peter 316,6

193 Sahlmüller, Thomas 315,3

5  3000006 SSV Großenhausen 2 943,0 Ringe

137 Broda, Alfred 312,3
151 Mock, Wolfgang 315,0
176 Sczeburek, Frank 315,7

6  2900009 SV 1876 Gedern 939,1 Ringe

180 Naumann, Armin 312,3
179 Schreiner, Manfred 314,7
178 Sinner, Horst 312,1

7  2700005 SV 1932 Petersberg 937,0 Ringe

47 Larbig, Erwin 311,2
18 Müller, Brigitte 311,5
20 Müller, Herbert 314,3

8  1900011 SV 1923 Stärklos 936,3 Ringe

202 Bovel, Alex 309,2
161 Fey, Rainer 310,8
159 Otterbein, Matthias 316,3



Luftgewehr-Auflage Stand: 17.09.2023,20:15 Uhr    Seite: 2 1.11.0

9  3000015 SV "Edelweiß" Eidengesäß 1 933,5 Ringe

43 Günther, Edgar 310,8
44 Ruth, Ralf 317,7
80 Seyler, Gerd 305,0

10  1100005 SV Hegelsberg-Vellmar 1930 932,9 Ringe

83 Blankenberg, Werner 313,9
84 Boll, Reinhard 309,3
85 Guder, Peter 309,7

11  3000015 SV "Edelweiß" Eidengesäß 2 927,4 Ringe

177 Nagelschmidt, Torsten 309,9
45 Seyler, Willi 307,6
46 Zinkhan, Wilhelm 309,9

12  3000006 SSV Großenhausen 3 925,4 Ringe

143 Häuser, Erhard 308,7
192 Punkert, Dieter 307,4
191 Thurzo, Georg 309,3

13  2700001 SV Fulda 1572 920,1 Ringe

11 Farnung, Klaus 307,2
10 Gorny, Jan 311,6
37 Simon, Robert 301,3

14  3000005 SV Freischütz Höchst 1 917,2 Ringe

107 Engel, Lars 300,0
111 Schlegel, Egon 306,0
109 Stanzel, Karina 311,2

15  3000015 SV "Edelweiß" Eidengesäß 3 915,0 Ringe

194 Leutfeld, Gabi 305,2
195 Leutfeld, Kurt 305,0

79 Steinmüller, Rolf 304,8

16  2700028 SV Rengersfeld 913,6 Ringe

32 Günther, Gerhard 307,8
33 Helfrich, Ottmar 305,7
41 Helfrich, Wolfgang 300,1

17  2700031 SGes 1859 Tann 908,5 Ringe

36 Erk, Georg 307,0
51 Jörges, Lothar 305,2
56 Orf, Gertrud 296,3

18  2700049 SV Mackenzell 908,5 Ringe

145 Biensack, Peter 297,6
144 Huder, Werner 313,3
125 Richter, Roland 297,6



Luftgewehr-Auflage Stand: 17.09.2023,20:15 Uhr    Seite: 3 1.11.0

19  3000005 SV Freischütz Höchst 2 877,1 Ringe

57 Lemmer, Gerhard 278,1
110 Müller, Marco 295,8

58 Stadler, Reinhold 303,2

20  2700052 SV Buchenau/Giesenhain 873,4 Ringe

185 Hutzheimer, Frank 281,9
184 Meine, Helmut 304,5
186 Schubert, Udo 287,0

21  2700029 SV Mosbach 844,1 Ringe

207 Jakob, Karl-Friedrich 293,1
201 Maul, Bettina 268,5
199 Stumpf, Heike 282,5



Rhön-Match 2023
05.09. - 17.09.     in Rengersfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.12

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren/-innen I+II Seite: 1

Stand: 17.09.2023 21:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 121 Linn, Volker  2500... SV Wallenrod 100 100 100 300

2 150 Häuser, Marietta  3000... SSV Großenhausen 1 99 100 100 299

3 175 Sczeburek, Birgit  3000... SSV Großenhausen 1 100 100 99 299

4 196 Roth, Sven  2500... SV Wallenrod 100 100 98 298

5 143 Häuser, Erhard  3000... SSV Großenhausen 1925 99 100 98 297

6 33 Helfrich, Ottmar  2700... SV Rengersfeld 98 98 98 294

7 158 Richter, Roland  2700... SGes 1859 Tann 99 98 96 293

8 145 Biensack, Peter  2700... SV Mackenzell 99 93 100 292

9 27 Stumpf, Bernhard  2700... SV Rengersfeld 96 98 98 292
10 177 Nagelschmidt, Torsten  3000... SV "Edelweiß" Eidengesäß 3 100 92 96 288
11 41 Helfrich, Wolfgang  2700... SV Rengersfeld 95 96 96 287
12 152 Mihm, Alfred  2700... SGes 1859 Tann 95 93 96 284
13 203 Rech, Roland  2700... SV Mackenzell 90 91 93 274



Rhön-Match 2023
05.09. - 17.09.     in Rengersfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.34

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren/-innen III+IV Seite: 1

Stand: 17.09.2023 21:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 179 Schreiner, Manfred  2900... SV 1876 Gedern 100 100 100 300
(Innenzehner: 21)

2 136 Broda, Agnes  3000... SSV Großenhausen 1 100 100 100 300
(Innenzehner: 20)

3 197 Koch, Klaus  2500... SV Wallenrod 99 100 100 299
(Innenzehner: 25)

4 191 Thurzo, Georg  3000... SSV Großenhausen 2 99 100 100 299
(Innenzehner: 19)

5 151 Mock, Wolfgang  3000... SSV Großenhausen 2 100 99 100 299

6 44 Ruth, Ralf  3000... SV "Edelweiß" Eidengesäß 1 100 100 99 299
(Innenzehner: 19)

7 80 Seyler, Gerd  3000... SV "Edelweiß" Eidengesäß 1 100 100 99 299
(Innenzehner: 16)

8 73 Berninger, Rudolf  9900... BSG Bergrheinfeld 98 100 100 298

9 18 Müller, Brigitte  2700... SV 1932 Petersberg 2 99 99 100 298
10 34 Thewes, Brunhilde  2700... SV 1932 Petersberg 1 99 100 99 298
11 11 Farnung, Klaus  2700... SV Fulda 1572 98 99 100 297
12 99 Tallner, Gerhard  9900... BSG Bergrheinfeld 99 98 100 297
13 90 Finger, Rudi  9900... BSG Bergrheinfeld 98 100 99 297
14 3 Nagelschmidt, Jürgen  3000... SV "Edelweiß" Eidengesäß 1 100 98 99 297
15 10 Gorny, Jan  2700... SV Fulda 1572 99 97 99 295
16 29 Martin, Anita  1500... SSV 1377 Korbach 97 100 98 295
17 13 Derbort, Peter  2700... SV 1932 Petersberg 2 99 99 97 295
18 47 Larbig, Erwin  2700... SV 1932 Petersberg 2 97 100 97 294
19 144 Huder, Werner  2700... SV Mackenzell 98 99 97 294
20 6 Herschbach, Hermann  2700... SV 1932 Petersberg 1 99 98 97 294
21 32 Günther, Gerhard  2700... SV Rengersfeld 98 98 97 293
22 39 Finger, Heinrich  1500... SSV 1377 Korbach 97 95 100 292
23 178 Sinner, Horst  2900... SV 1876 Gedern 96 99 97 292
24 180 Naumann, Armin  2900... SV 1876 Gedern 98 96 97 291
25 114 Witzel, Hans-Helmut  2700... SV Fulda 1572 95 98 97 290
26 195 Leutfeld, Kurt  3000... SV "Edelweiß" Eidengesäß 3 96 97 97 290
27 46 Zinkhan, Wilhelm  3000... SV "Edelweiß" Eidengesäß 2 96 98 96 290
28 194 Leutfeld, Gabi  3000... SV "Edelweiß" Eidengesäß 97 89 93 279



Rhön-Match 2023
05.09. - 17.09. in Rengersfeld 

Ergebnisliste Einzel 1.36.5

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren/-innen V Seite: 1

Stand: 17.09.2023 20:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 115 Büttner, Karl-Eberhardt 2700... SV Fulda 1572 98 99 100 297

2 64 Orth, Rainer 3400... SGes Langen 1863 99 99 99 297

3 37 Simon, Robert 2700... SV Fulda 1572 99 100 98 297

4 22 Hasse, Hartmut  2700... SV 1932 Petersberg 1 97 100 99 296

5 45 Seyler, Willi  3000... SV "Edelweiß" Eidengesäß 2 99 98 99 296

6 43 Günther, Edgar  3000... SV "Edelweiß" Eidengesäß 2 99 99 98 296

7 137 Broda, Alfred  3000... SSV Großenhausen 1925 100 98 98 296

8 53 Sandner, Wolfgang  3000... SV Hubertus Breitenborn 97 99 99 295

9 192 Punkert, Dieter  3000... SSV Großenhausen 2 96 99 98 293
10 79 Steinmüller, Rolf  3000... SV "Edelweiß" Eidengesäß 3 98 99 96 293
11 77 Ankenbrand, Theo  9900... BSG Bergrheinfeld 97 98 97 292
12 40 Heller, Karl-Heinz  2700... SV Rengersfeld 97 99 95 291
13 65 Kettler, Gerhard  3500... SV Finsternthal-Hunoldstal 94 97 99 290
14 51 Jörges, Lothar  2700... SGes 1859 Tann 94 95 93 282
15 49 Uhl, Eugen  3000... SV "Edelweiß" Eidengesäß 90 89 97 276



Rhön-Match 2023
05.09. - 17.09. in Rengersfeld 

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.0

KK-Gewehr Auflage 100m offene Seniorenklasse Seite: 1

Stand: 17.09.2023 20:15 Uhr Gesamt

1  3000006 SSV Großenhausen 1 898 Ringe

136 Broda, Agnes 300
150 Häuser, Marietta 299
175 Sczeburek, Birgit 299

2  2500043 SV Wallenrod 897 Ringe

197 Koch, Klaus 299
121 Linn, Volker 300
196 Roth, Sven 298

3  3000015 SV "Edelweiß" Eidengesäß 1 895 Ringe

3 Nagelschmidt, Jürgen 297
44 Ruth, Ralf 299
80 Seyler, Gerd 299

4  9900002 BSG Bergrheinfeld 892 Ringe

73 Berninger, Rudolf 298
90 Finger, Rudi 297
99 Tallner, Gerhard 297

5  3000006 SSV Großenhausen 2 891 Ringe

151 Mock, Wolfgang 299
192 Punkert, Dieter 293
191 Thurzo, Georg 299

6  2700001 SV Fulda 1572 889 Ringe

11 Farnung, Klaus 297
10 Gorny, Jan 295
37 Simon, Robert 297

7  2700005 SV 1932 Petersberg 1 888 Ringe

22 Hasse, Hartmut 296
6 Herschbach, Hermann 294

34 Thewes, Brunhilde 298

8  2700005 SV 1932 Petersberg 2 887 Ringe

13 Derbort, Peter 295
47 Larbig, Erwin 294
18 Müller, Brigitte 298



KK-Gewehr Auflage 100m Stand: 17.09.2023,21:24 Uhr    Seite: 2 1.36.0

9  2900009 SV 1876 Gedern 883 Ringe

180 Naumann, Armin 291
179 Schreiner, Manfred 300
178 Sinner, Horst 292

10  3000015 SV "Edelweiß" Eidengesäß 2 882 Ringe

43 Günther, Edgar 296
45 Seyler, Willi 296
46 Zinkhan, Wilhelm 290

11  2700028 SV Rengersfeld 879 Ringe

32 Günther, Gerhard 293
33 Helfrich, Ottmar 294
27 Stumpf, Bernhard 292

12  3000015 SV "Edelweiß" Eidengesäß 3 871 Ringe

195 Leutfeld, Kurt 290
177 Nagelschmidt, Torsten 288

79 Steinmüller, Rolf 293

13  2700049 SV Mackenzell 860 Ringe

145 Biensack, Peter 292
144 Huder, Werner 294
203 Rech, Roland 274

14  2700031 SGes 1859 Tann 859 Ringe

51 Jörges, Lothar 282
152 Mihm, Alfred 284
158 Richter, Roland 293



Rhön-Match 2023
05.09. - 17.09.     in Rengersfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.12

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren/-innen I+II Seite: 1

Stand: 17.09.2023 21:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 188 Bill, Markus  3500... SV Finsternthal-Hunoldstal 98 99 98 295

2 121 Linn, Volker  2500... SV Wallenrod 97 98 97 292

3 150 Häuser, Marietta  3000... SSV Großenhausen 2 98 97 97 292

4 159 Otterbein, Matthias  1900... SV 1923 Stärklos 97 97 96 290

5 196 Roth, Sven  2500... SV Wallenrod 97 97 95 289

6 202 Bovel, Alex  1900... SV 1923 Stärklos 97 96 95 288

7 27 Stumpf, Bernhard  2700... SV Rengersfeld 92 94 96 282

8 158 Richter, Roland  2700... SGes 1859 Tann 93 92 94 279

9 33 Helfrich, Ottmar  2700... SV Rengersfeld 92 93 93 278
10 143 Häuser, Erhard  3000... SSV Großenhausen 1925 94 92 92 278
11 152 Mihm, Alfred  2700... SGes 1859 Tann 96 93 89 278
12 145 Biensack, Peter  2700... SV Mackenzell 92 89 93 274
13 203 Rech, Roland  2700... SV Mackenzell 90 93 91 274
14 204 Bausch, Jens  2700... SV Mackenzell 91 90 92 273
15 41 Helfrich, Wolfgang  2700... SV Rengersfeld 91 93 86 270



Rhön-Match 2023
05.09. - 17.09.     in Rengersfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.34

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren/-innen III+IV Seite: 1

Stand: 17.09.2023 21:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 136 Broda, Agnes  3000... SSV Großenhausen 1 97 100 98 295

2 73 Berninger, Rudolf  9900... BSG Bergrheinfeld 99 96 99 294

3 179 Schreiner, Manfred  2900... SV 1876 Gedern 97 99 98 294

4 151 Mock, Wolfgang  3000... SSV Großenhausen 1 98 99 97 294

5 197 Koch, Klaus  2500... SV Wallenrod 99 98 97 294
(Innenzehner: 14)

6 18 Müller, Brigitte  2700... SV 1932 Petersberg 2 99 98 97 294
(Innenzehner: 11)

7 99 Tallner, Gerhard  9900... BSG Bergrheinfeld 97 97 97 291

8 34 Thewes, Brunhilde  2700... SV 1932 Petersberg 2 95 98 97 290

9 3 Nagelschmidt, Jürgen  3000... SV "Edelweiß" Eidengesäß 1 96 94 98 288
(Innenzehner: 11)

10 90 Finger, Rudi  9900... BSG Bergrheinfeld 96 94 98 288
(Innenzehner: 10)

11 80 Seyler, Gerd  3000... SV "Edelweiß" Eidengesäß 1 96 95 97 288
12 178 Sinner, Horst  2900... SV 1876 Gedern 93 99 96 288
13 191 Thurzo, Georg  3000... SSV Großenhausen 1 95 96 96 287
14 180 Naumann, Armin  2900... SV 1876 Gedern 94 98 95 287
15 10 Gorny, Jan  2700... SV Fulda 1572 97 95 95 287
16 44 Ruth, Ralf  3000... SV "Edelweiß" Eidengesäß 1 96 95 95 286
17 144 Huder, Werner  2700... SV Mackenzell 93 94 98 285
18 47 Larbig, Erwin  2700... SV 1932 Petersberg 1 96 95 94 285
19 6 Herschbach, Hermann  2700... SV 1932 Petersberg 1 93 94 96 283
20 114 Witzel, Hans-Helmut  2700... SV Fulda 1572 95 90 96 281
21 11 Farnung, Klaus  2700... SV Fulda 1572 96 91 93 280
22 32 Günther, Gerhard  2700... SV Rengersfeld 91 92 95 278

(Innenzehner: 7)
23 195 Leutfeld, Kurt  3000... SV "Edelweiß" Eidengesäß 3 91 92 95 278

(Innenzehner: 6)
24 176 Sczeburek, Frank  3000... SSV Großenhausen 2 92 92 93 277
25 46 Zinkhan, Wilhelm  3000... SV "Edelweiß" Eidengesäß 2 91 93 91 275
26 194 Leutfeld, Gabi  3000... SV "Edelweiß" Eidengesäß 3 79 76 77 232



Rhön-Match 2023
05.09. - 17.09. in Rengersfeld 

Ergebnisliste Einzel 1.41.5

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren/-innen V Seite: 1

Stand: 17.09.2023 20:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 22 Hasse, Hartmut 2700... SV 1932 Petersberg 1 97 97 98 292

2 20 Müller, Herbert 2700... SV 1932 Petersberg 2 97 97 96 290

3 85 Guder, Peter 1100... SV Hegelsberg-Vellmar 1930 95 97 97 289

4 83 Blankenberg, Werner  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 1930 98 95 95 288

5 64 Orth, Rainer  3400... SGes Langen 1863 96 99 91 286

6 137 Broda, Alfred  3000... SSV Großenhausen 2 94 94 97 285

7 115 Büttner, Karl-Eberhardt  2700... SV Fulda 1572 95 94 95 284

8 84 Boll, Reinhard  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 1930 91 94 96 281

9 45 Seyler, Willi  3000... SV "Edelweiß" Eidengesäß 2 91 93 95 279
10 37 Simon, Robert  2700... SV Fulda 1572 94 93 92 279
11 65 Kettler, Gerhard  3500... SV Finsternthal-Hunoldstal 95 92 92 279
12 79 Steinmüller, Rolf  3000... SV "Edelweiß" Eidengesäß 3 95 89 94 278
13 51 Jörges, Lothar  2700... SGes 1859 Tann 91 95 91 277
14 77 Ankenbrand, Theo  9900... BSG Bergrheinfeld 88 97 90 275
15 43 Günther, Edgar  3000... SV "Edelweiß" Eidengesäß 2 89 92 91 272



Rhön-Match 2023
05.09. - 17.09. in Rengersfeld 

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.0

KK-Gewehr Auflage 50m offene Seniorenklasse Seite: 1

Stand: 17.09.2023 20:15 Uhr Gesamt

1  3000006 SSV Großenhausen 1 876 Ringe

136 Broda, Agnes 295
151 Mock, Wolfgang 294
191 Thurzo, Georg 287

2  2500043 SV Wallenrod 875 Ringe

197 Koch, Klaus 294
121 Linn, Volker 292
196 Roth, Sven 289

3  2700005 SV 1932 Petersberg 2 874 Ringe

18 Müller, Brigitte 294
20 Müller, Herbert 290
34 Thewes, Brunhilde 290

4  9900002 BSG Bergrheinfeld 873 Ringe

73 Berninger, Rudolf 294
90 Finger, Rudi 288
99 Tallner, Gerhard 291

5  2900009 SV 1876 Gedern 869 Ringe

180 Naumann, Armin 287
179 Schreiner, Manfred 294
178 Sinner, Horst 288

6  3000015 SV "Edelweiß" Eidengesäß 1 862 Ringe

3 Nagelschmidt, Jürgen 288
44 Ruth, Ralf 286
80 Seyler, Gerd 288

7  2700005 SV 1932 Petersberg 1 860 Ringe

22 Hasse, Hartmut 292
6 Herschbach, Hermann 283

47 Larbig, Erwin 285

8  1100005 SV Hegelsberg-Vellmar 1930 858 Ringe

83 Blankenberg, Werner 288
84 Boll, Reinhard 281
85 Guder, Peter 289



KK-Gewehr Auflage 50m Stand: 17.09.2023,21:24 Uhr    Seite: 2 1.41.0

9  3000006 SSV Großenhausen 2 854 Ringe

137 Broda, Alfred 285
150 Häuser, Marietta 292
176 Sczeburek, Frank 277

10  2700001 SV Fulda 1572 846 Ringe

11 Farnung, Klaus 280
10 Gorny, Jan 287
37 Simon, Robert 279

11  2700028 SV Rengersfeld 838 Ringe

32 Günther, Gerhard 278
33 Helfrich, Ottmar 278
27 Stumpf, Bernhard 282

12  2700031 SGes 1859 Tann 834 Ringe

51 Jörges, Lothar 277
152 Mihm, Alfred 278
158 Richter, Roland 279

13  2700049 SV Mackenzell 833 Ringe

145 Biensack, Peter 274
144 Huder, Werner 285
203 Rech, Roland 274

14  3000015 SV "Edelweiß" Eidengesäß 2 826 Ringe

43 Günther, Edgar 272
45 Seyler, Willi 279
46 Zinkhan, Wilhelm 275

15  3000015 SV "Edelweiß" Eidengesäß 3 788 Ringe

194 Leutfeld, Gabi 232
195 Leutfeld, Kurt 278

79 Steinmüller, Rolf 278



Rhön-Match 2023
05.09. - 17.09. in Rengersfeld 

Ergebnisliste Einzel 1.80.12 

KK-Liegendkampf Herren/Damen I+II Seite: 

Stand: 17.09.2023 20:20 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 87 Neubauer, Alexander 3400... SGes Langen 1863 100 96 97 100 95 96 584

2 63 Menz, Nico 2700... SV Rengersfeld 1 94 97 98 96 96 96 577

3 100 Faust, Cedric 2700... SV 1928 Traisbach 95 98 94 96 98 90 571

4 89 During, Marcel  3400... SGes Langen 1863 95 91 95 96 95 96 568



Rhön-Match 2023
05.09. - 17.09. in Rengersfeld 

Ergebnisliste Einzel 1.80.34 

KK-Liegendkampf Herren/Damen III+IV Seite: 

Stand: 17.09.2023 20:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 25 Faust, Heiko 2700... SV Rengersfeld 1 95 99 99 99 97 98 587

2 28 Baier, Heiko 2700... SV Rengersfeld 1 97 98 96 95 99 99 584

3 35 Kolb, Michael 3000... ESV Viktoria Elm SAbt 98 97 96 97 97 99 584

4 27 Stumpf, Bernhard  2700... SV Rengersfeld 2 94 97 97 95 94 95 572

5 60 Scheuermann, Susanne  2700... SV 1928 Traisbach 97 98 97 92 93 95 572

6 61 Merz, Martin  2700... SV 1928 Traisbach 92 97 94 93 97 95 568

7 5 Other, Wolfgang  9900... Sportschützen Bahra 94 95 92 96 93 94 564

8 32 Günther, Gerhard  2700... SV Rengersfeld 2 92 95 95 94 89 91 556

9 131 Schönfeld, Peter  2700... SV Rengersfeld 2 90 90 91 94 90 95 550
10 190 Walther, Katrin  3400... SGes Langen 1863 86 84 96 88 89 89 532



Rhön-Match 2023
05.09. - 17.09. in Rengersfeld 

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.0

KK-Liegendkampf offene Klasse Seite: 1

Stand: 17.09.2023 20:16 Uhr Gesamt

1  2700028 SV Rengersfeld 1 1748 Ringe

28 Baier, Heiko 584
25 Faust, Heiko 587
63 Menz, Nico 577

2  2700033 SV 1928 Traisbach 1711 Ringe

100 Faust, Cedric 571
61 Merz, Martin 568
60 Scheuermann, Susanne 572

3  3400003 SGes Langen 1863 1684 Ringe

89 During, Marcel 568
87 Neubauer, Alexander 584

190 Walther, Katrin 532

4  2700028 SV Rengersfeld 2 1678 Ringe

32 Günther, Gerhard 556
131 Schönfeld, Peter 550

27 Stumpf, Bernhard 572



Rhön-Match 2023
05.09. - 17.09. in Rengersfeld 

Ergebnisliste Einzel 2.11.0

Luftpistole-Auflage offene Seniorenklasse Seite: 1

Stand: 17.09.2023 20:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 72 Bense, Holger 3000... SV Hirschberg 1963 Oberzell 97 99 94 290

2 187 Holm, Christian 3500... SV Finsternthal-Hunoldstal 95 99 95 289

3 198 Kliem, Bernd 3500... SV Finsternthal-Hunoldstal 96 97 94 287

4 36 Erk, Georg  2700... SGes 1859 Tann 95 96 95 286

5 130 Krause, Edmund  3500... SV Finsternthal-Hunoldstal 93 96 94 283

6 193 Sahlmüller, Thomas  9900... BSG Bergrheinfeld 96 93 94 283

7 99 Tallner, Gerhard  9900... BSG Bergrheinfeld 93 92 94 279

8 73 Berninger, Rudolf  9900... BSG Bergrheinfeld 88 93 95 276

9 183 Kremer, Mario  3000... SV Hirschberg 1963 Oberzell 89 91 93 273
10 70 Fehl, Werner  3000... SV Hirschberg 1963 Oberzell 92 92 89 273
11 181 Ochs, Hartmut  3000... SV Hirschberg 1963 Oberzell 90 88 92 270
12 199 Stumpf, Heike  2700... SV Mosbach 91 87 92 270
13 182 Jost, Andreas  3000... SV Hirschberg 1963 Oberzell 92 83 88 263
14 205 Heil, Paul  2700... SV Mosbach 82 82 83 247
15 206 Ruppert, Bernhard  2700... SV Mosbach 62 74 71 207



Rhön-Match 2023
05.09. - 17.09. in Rengersfeld 

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.0

Luftpistole-Auflage offene Seniorenklasse Seite: 1

Stand: 17.09.2023 20:16 Uhr Gesamt

1  3500023 SV Finsternthal-Hunoldstal 859 Ringe

187 Holm, Christian 289
198 Kliem, Bernd 287
130 Krause, Edmund 283

2  9900002 BSG Bergrheinfeld 838 Ringe

73 Berninger, Rudolf 276
193 Sahlmüller, Thomas 283

99 Tallner, Gerhard 279

3  3000073 SV Hirschberg 1963 Oberzell 833 Ringe

72 Bense, Holger 290
70 Fehl, Werner 273

181 Ochs, Hartmut 270

4  2700029 SV Mosbach 724 Ringe

205 Heil, Paul 247
206 Ruppert, Bernhard 207
199 Stumpf, Heike 270


